
DZM.5241.2.2023

POSTANOWIENIE  Nr  129/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  ZAMOŚCIU  II

z dnia  20 grudnia  2023  r.

w sprawie  podziału  powiatu  tomaszowskiego  na okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich granic,

numerów  oraz  liczby  radnych  wybieranych  w każdym  okręgu

Na podstawie  art. 419 '8) 2 w związku  z art. 419 Fg 2a iz  art. 450 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r.

- Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  II

postanawia,  co następuje:

% l. Dokonuje się podziału powiatutomaszowskiego na okręgi  wyborcze, ustala się  ich  granice,

nqmery  oraz  liczby  radnych  wybieranych  w  każdym  okręgu.

% 2. Numery  okręgów  wyborczych,  grarńce oraz liczby  radnych  wybieranych  w okręgach

określa  załącznik  do postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega  przekazaniu  Radzie Powiahi  w Tomaszowie  Lubelskim  oraz

Radzie Miasta  Tomaszów  Lubelski,  Radzie  Gminy  Bełżec,  Radzie Gminy  Jarczów,  Radzie

Gminy  Kryrńce,  Radzie  Miejskiej  w Lubyczy  Królewskiej,  Radzie Miejskiej  w Łaszczowie,

Radzie Gminy  Rachanie,  Radzie Gminy  Susiec, Radzie Gminy  Tarnawatka,  Radzie Gminy

Telatyn,  Radzie Gminy  Tomaszów  Lubelski,  Radzie  Miejskiej  w Tyszowcach,  Radzie  Gminy

Ulhówek,  Wojewodzie  Lubelskiemu  oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 4. Na postanowienie  Radzie Powiatu  w Tomaszowie  Lubelskim  oraz Radzie Miasta

Tozaszów  Lubelski,  Radzie  Gminy  Bełżec,  Radzie  Gminy  Jarczów,  Radzie  Gminy  Kryrńce,

Radzie Miejskiej  w Lubyczy  Królewskiej,  Radzie Miejskiej  w  Łaszczowie,  Radzie Gminy

Rachanie,  Radzie Gminy  Susiec, Radzie  Grniny  Tarnawatka,  Radzie  Gminy  Telatyn,  Radzie

Gminy  Tomaszów  Lubelski,  Radzie  Miejskiej  w Tyszowcach,  Radzie  Gminy  Ulhówek,  a także

wyborcom  w liczbie  co najmrńej  15 przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu

Adrninistracyjnego,  w terminie  3 dni od datypodania  postanowienia  do publicznej  wiadomości

poprzez opublikowanie  na stronie internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego

w Zarnościu.  Skargę wnosi  się za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  II.

Zgodnie z art. 9 fi 1 Kodeksu wyborczego  przez upływ  terminu  do wniesienia  skargi  należy

rozumieć  dzień złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w  Zamościu  II.



% 5. Postanowierńe wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Lubelskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na strorńe

internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Zamościu  i w sposób  zwyczajowo

% "  .y 'I

Komxsarz  W rczy

iu  II

przyjęty  na obszarze  powiatu  tomaszowskiego.



Załączrńk

do postanowienia  Nr  129/2023

Komisarza  Wyborczego  w

Zamościu  II

z dnia  20 gnidnia  2023  r.

Podział  powiatu  tomaszowskiego  na  okręgi  wyborcze


